り災証明書交付申請書
飯豊町長　あて　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	申請者
	住　所

	電話番号

	氏　名

	り災者
との関係
	□本　人
□代理人（　　　　）

	必要枚数
	（　　　　　　通）

次のとおり住家に被害が生じたのでり災証明書の交付を申請します。
	り災原因
	　　　　年　　　月　　　日発生の
□地震　□台風　□集中豪雨　□(　　　　　)　による

	り災物件
(住家)
	所在地
	□申請者住所と同じ
飯豊町大字

	り災者
	住　所
	□申請者住所と同じ
飯豊町大字

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	氏　名

	り災状況
	※住家について、被害をうけた箇所や状態等について記載してください。

	備　　考
	※住家以外で被害があった物件についてなど記載してください。

	添付書類
	□写　真　□その他(　　　　　　)

	証明書　　送付希望先

	[bookmark: _Hlk110697727]申請者の本人確認
	□マイナンバーカード　□運転免許証
□その他（　　　　）

	確認年月日
	証明書交付年月日
	証明番号
	備考

	年　　月　　日
	年　　月　　日